
Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет

Информатика
Экономика К1-18 Физика

Информатика
Физика

Алгебра К1-13 Математика К1-5 Англ. язык
Англ. язык К1-5 Математика К1-17 Англ. язык

Алгебра К1-16 Математика К1-5

Англ. язык К1-6 Математика К1-17

Англ. язык К1-12 Математика К1-5

Алгебра К1-16 Информатика К1-19

Англ. язык К1-12 Математика К1-5

Алгебра К1-16 Информатика К1-19

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

Физика К1-10

Математика К1-15

ПРЗ Физика К1-10

Англ. язык К1-16 Математика К1-15

Математика К1-15

Программирован. К1-19

Математика К1-15

Программирован. К1-19

Математика К1-13 Физика К1-10

Англ. язык К1-6 Математика К1-15

Математика К1-13 ПРЗ Физика К1-10

К1-4 Математика К1-15

Программирован. К1-19

Программирован. К1-19

Геометрия К1-9

К1-14

К1-7

Литература К1-7

К1-18

К1-18

ИП К1-18

Астрономия

Физика К1-10

Англ. язык ПРЗ Физика К1-10

Родной язык К1-7 ВПроф.ориент.

Пт

1

2

3

4

8

11А 11Б

6

7

8

День #

Пт

1

День #

5

6

7

11В

2

3

4

5

10В

Изменение в расписании на 27.01.2022 (пятница)

Русский язык

ПРЗ Физика К1-12

К1-4

Физика К1-18 ВМатематика К1-5 ВМатематика

ИП

Физика К1-18

ПРЗ Физика К1-12

ПРЗ Математика

ПРЗ Математика

Подготовка к балу

ИП К1-18

Русский язык К1-7

Литература К1-7 В ИП К1-18

Геометрия

Информатика

Подготовка к балу

К1-9

9А 9Б

Русский язык

К1-17 ИПИнформатика К1-14

9В 10А 10Б

Русский язык К1-7

ПРЗ Математика

Англ. язык К1-4

Подготовка к балу

Алгебра

Алгебра

Информатика

Информатика К1-14

К1-14

К1-5

К1-5 К1-12


